

Wiadomości

Wtorek, 11 czerwca 2013

"Czarodziejskie Spotkanie z Rodziną" - piknik w przedszkolu w Śledziejowicach

Wszystko było dopięte na przysłowiowy „ostatni guzik”, jedynie na pogodę nie mieliśmy wpływu. Sobotę 8.06.2013 powitał zachmurzony, deszczowy i bardzo parny poranek. Nie wróżył nic dobrego. Ale na przekór pogodzie „czarowaliśmy” słońce, aby zechciało wyjść zza chmury. W ogrodzie przedszkolnym pojawiły się balony, bibułkowe serca i okazjonalne dekoracje, a słońce rozgościło się na niebie.

Piknik rozpoczęła Pani dyrektor Monika Stós. Powitała serdecznie rodziców i wychowanków oraz zaproszonych gości. Podczas pikniku obecni byli m.in: Adam Marek Panuś - Sekretarz Miasta i Gminy Wieliczka, Tadeusz Luraniec- Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce oraz przedstawiciele władz lokalnych: Barbara Nowak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach i Iwona Buchta- Sołtys wsi Śledziejowice.

Część artystyczną dedykowaną mamom i tatom rozpoczęły wróżki z grupy starszaków. Używając swojej czarodziejskiej mocy wprowadziły wszystkich w doskonały nastrój, a przygotowującym się do występu dzieciom dodały odwagi. Najmłodsza grupa zaprezentowała taniec - walc "Fale Dunaju". Grupa średniaków przedstawiła interpretację taneczną do utworu "Dla Elizy" Ludwiga van Beethovena. Grupa najstarszych dzieci wykonała taniec - polkę "Tritsch- Tratsch" Johanna Straussa II. Dzieci zaprezentowały się w pięknych strojach, uszytych specjalnie na tę uroczystość przez Panią Małgorzatę Chlebę. Koncert poprzedziły wiersze i piosenki dziecięce a zakończyły wróżki zarażając wszystkich humorem.

Po krótkiej przerwie na posiłek i atrakcje na placu zabaw na dzieci czekała niespodzianka. Przygotowali ją rodzice. W wielkiej konspiracji odbywały się próby do przedstawienia teatralnego. Aktorzy wcielając się w bohaterów dziecięcych bajek stworzyli komiczną, pełną brawury autorską farsę. Oryginalne stroje, staranna charakteryzacja, rewelacyjne teksty sprawiły, że występ przeszedł najśmielsze oczekiwania. Artyści zebrali burzę oklasków.

Piknik zakończył występ magika. Świetnie przygotowany program iluzji przeniósł nas w świat czarów i magii.

Podczas pikniku, dzieci mogły korzystać z różnych atrakcji rozmieszczonych w ogrodzie: trampoliny, dmuchany zamek, zjeżdżalnie, huśtawki. Przygotowano „szwedzkie stoły”, a w ogrodowej altance panowie stanęli przy grillu. Podczas poczęstunku prowadzono rozmowy i ożywione dyskusje.

Na koniec zorganizowaliśmy loterię fantową, która sprawiła dzieciom ogromną radość. Szczęśliwi i radośni żegnali przedszkole. Przedszkole w godzinach popołudniowych

zaczęło pustoszyć. Została tylko ekipa organizatorów by uporządkować teren. Dzięki wspólnej zabawie i pracy udaje się zintegrować osoby skupione wokół przedszkola.